CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN TỔNG CÔNG TY
TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA

Số:             /QĐ-CĐEVNNPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Hà Nội, ngày

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung thành viên Ban Nữ công quần chúng và chuẩn y chức danh Trưởng

Ban Nữ công quần chúng Công đoàn khóa III, nhiệm kỳ 2018 - 2023

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN
TỔNG CÔNG TY TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;
Căn cứ Hướng dẫn số 07/HD-TLĐ, ngày 12/6/2020 của Tổng Liên đoàn lao

động Việt Nam về việc Hướng dẫn Quy trình thành lập, tổ chức và hoạt động của
Ban Nữ công quần chúng công đoàn cơ sở

Căn cứ Quyết định số 198/QĐ-CĐĐVN ngày 11/09/2008 của Công đoàn Điện lực
Việt Nam về việc Thành lập Công đoàn Tổng công ty Truyền tải điện Quốc gia
(EVNNPT);

Xét đề nghị của Ban Nữ công quần chúng Công đoàn EVNNPT tại Tờ trình
ngày 15/6/2021 về việc chuẩn y kết quả bầu bổ sung nhân sự và chức danh Trưởng
Ban Nữ công quần chúng Công đoàn EVNNPT khóa III, nhiệm kỳ 2018 - 2023;

Theo đề nghị của Ban Văn phòng - Tổng hợp Công đoàn EVNNPT.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Bổ sung thành viên Ban Nữ công quần chúng và chuẩn y chức

danh Trưởng Ban Nữ công quần chúng Công đoàn EVNNPT khóa III, nhiệm kỳ
2018 - 2023, gồm các dồng chí có tên sau:

1. Đ/c Đinh Thị Sen - Trưởng Ban Nữ công quần chúng.
2. Đ/c Lý Minh Hằng - Thành viên.
3. Đ/c Nguyễn Thị Hoa Hồng - Thành viên.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các Ban Chuyên đề Công đoàn EVNNPT, các Công đoàn cơ sở

trực thuộc và các đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Ban NC CĐĐVN (để b/c);
- Đảng uỷ EVNNPT (để b/c);
- HĐTV, Ban TGĐ EVNNPT;
- Ban VSTBPN EVNNPT (để ph/hợp);
- Các Ban Chuyên đề;
- Lưu CQCĐ, Ban NCQC.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Trịnh Tuấn Sơn

DANH SÁCH
BỔ SUNG THÀNH VIÊN BAN NỮ CÔNG QUẦN CHÚNG

CÔNG ĐOÀN TỔNG CÔNG TY TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA
(Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-CĐEVNNPT, ngày 17/6/2021

của Công đoàn Tổng công ty Truyền tải điện Quốc gia)

STT Họ và tên Chức vụ/Đơn vị công tác Chức vụ
Ban NCQC

1 Bà Đinh Thị Sen Phó Trưởng Ban Quan hệ Quốc tế
EVNNPT Trưởng ban

2 Lý Minh Hằng Chuyên viên Ban TC&NS EVNNPT Thành viên

3 Nguyễn Thị Hoa Hồng
Phó Trưởng phòng Tài chính và kế

toán, Trưởng Ban Nữ công
NPTPMB

Thành viên

		NGUYEN HOANG SON
	2021-06-17T09:40:45+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		TRINH TUAN SON
	2021-06-17T09:49:50+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2021-06-17T17:21:08+0700

		2021-06-17T17:21:08+0700